

UKEPLAN 8. KL UKE 7

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte x2: Potenser og regnerekkefølge</p> <p>Engelsk: Forberede presentasjon</p> <p>Norsk: Saktekster – fagartikkel</p> <p>KRLE: Det gamle testamentet</p> <p>Kroppsøving: Badminton</p>	<p>Spansk El tiempo libre de Alejandro.</p> <p>Arb.livsfag x2: Lage presentasjon om utplassering</p> <p>Samfunnsfag: Ung-data undersøkelsen</p> <p>Engelsk: Forberede presentasjon</p> <p>Norsk x2: Saktekster - fagartikkel</p>	<p>Utdanningsvalg: Muligheter VGS</p> <p>Matte x2: Potenser og regnerekkefølge</p> <p>Naturfag x2:</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Teoriøkt inne om snøskred og skredfare</p> <p>Fysak: Aktiviteter i Blesthallen</p>	<p>Engelsk: Forberede presentasjon</p> <p>Musikk: Musikkhistorie</p> <p>Samfunnsfag: Demokratiske ideer: opplysningstiden</p> <p>Naturfag:</p> <p>Kroppsøving x2: Turn</p>	<p>Kunst og håndverk x2:</p> <p>KRLE: Det gamle testamentet</p> <p>Norsk x2: Saktekster - fagartikkel</p> <p>Samfunnsfag: Demokratiske ideer: opplysningstiden</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Spansk: Les/oversett teksten “El tiempo libre de Alejandro” s. 39 i leseboken. Bruk glosene på s. 38 og bak i ARB-BOKEN ved behov 😊</p>	<p>Matematikk: Gjør oppgave 4.13 og 4.14 på side 136. Å skrive som naturlig tall betyr å regne ut potensen og skrive den som et “vanlig” tall.</p>		<p>Samfunnsfag: Vær klar til å fortelle gruppa di om din opplysningsfilosof og ideene hans</p>	

Mål:

Norsk: informere, fortelle, argumentere og reflektere i ulike muntlige og skriftlige sjangre og for ulike formål tilpasset mottaker og medium.

Naturfag:

KRLE: Reflektere over og tolke noen religiøse tekster som er felles for jødedommen, kristendommen og islam

Matematikk: Vite hva begrepene potens, eksponent og grunntall er og kunne regne med potenser.

Engelsk: Kunne fortelle på engelsk om en storby

Samfunnsfag: Kunne forklare de viktigste demokratiske ideene fra opplysningstiden

Kroppsøving: Utforske egne muligheter til trening, helse og velvære gjennom lek, friluftsliv, dans idrettsaktiviteter og bevegelsesaktiviteter

Kunst og håndverk:

Arbeidslivsfag: Vurdere sin egen og gruppens arbeidsinnsats, arbeidsprosess og arbeidsoppdragets resultat.

Spansk: Kunne lese og forstå en tekst om fritid. Vite hva et regelmessig verb er på spansk.

INFO:

SPANSK: Det blir PRØVE i kap. 6-8 tirsdag i neste uke (uke 8). Ark med læringsmål til prøven blir utlevert tirsdag i denne uken ☺

Friluftsliv onsdag: På onsdag trenger dere ikke å ta med uteklær til friluftslivsøkta. Vi er inne og lærer om snøskred/skredfare.

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112

